
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

A777 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 21. září 2020

Praha 6. října 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu

zdravotnictví dne 21. září 2020, evidované ve

věci poskytnutí elektronických kopií dokumentů, které byly projednávány Pracovní

skupinou pro řízené uvolňování karantény při MZ ČR v období od 15.7. do 24.8.2020.

Současně žádám o elektronické kopie zápisů z jednání této skupiny v uvedeném období,

Vám sdělujeme, že Ministerstvo zdravotnictví disponuje pouze zápisy z jednání této

pracovní skupiny, které Vám přílohou zasíláme, jedná se o anonymizované zápisy

za měsíc červenec 2020 a měsíc srpen 2020.

S pozdravem

Přílohy (dle textu)

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz
»mw

35:1 Cemľlkál :Aurum „mw


